
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:48:12

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

IMMAX CLOVER LED REFLEKTOR S PIR ČIDLEM

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: OSVIMM1254
Part No.: 08481L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX CLOVER LED reflektor s PIR čidlem

Venkovní LED reflektor s výkonem 5 W zajistí osvětlení venkovních prostor a budov v místech, kde není možný přívod
elektrického proudu. Osvětlíte si například i příjezdovou cestu před garáží bez nutnosti sekání kabeláže do fasády domu.
Reflektor pracuje ve 3 volitelných režimech a má tři pohyblivá ramena, díky kterým osvítí prostor před sebou, pod
sebou i po stranách v úhlu 360°. Boční ramena i spodní rameno jsou otočné i sklápěcí o 160°. Napájení je zajištěno
solárním panelem, který během dne ukládá energii do 2400 mAh Li-Ion vestavěné baterie. Díky senzoru pohybu se světlo
automaticky aktivuje i deaktivuje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 5 W
Počet SMD čipů: 214
Výkon solárního panelu: 1,5 W
Napájení: vestavěná Li-Ion baterie (2400 mAh), 5,5 V
Senzor pohybu: ano
Detekční plocha: 3–7 m
Stupeň krytí: IP65
Barva světla: 6000 K
Materiál těla reflektoru: plast
Světelný tok: 430 lm
Rozměry: 299 × 194 × 144,5 mm
Hmotnost: 700 g


